Ademir CoCs-U

YIirFâgu  Deambrosio
,. .

tiiorra46,- .,..,,,,...:411. r

if veg. 404111-111MMIWA-  ,
'oao !.-17- a .o a- aro

- 14:4 T-4.- -- esner

ntos

aze-ezzo

Renan Rossoni Pattuzzo 	 116)

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 24 de julho de 2019.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 030/2019

Ilmo. Sr.
DIRCEU ANTÔNIO GRIPA
Presidente da Associação de Beneficência e Cultura de João Neiva

Os Vereadores firmatários, no uso de suas atribuições legais, vêm perante
essa honrada entidade filantrópica requerer o comparecimento do Diretor do Hospital e
Maternidade Sagrado Coração de Maria e do Presidente da Associação de Beneficência
e Cultura para uma reunião a ser realizada no dia 13/08/2019, terça feira, As 17 horas, a
fim de que possam esclarecer fatos relacionados a eventual malversação na aplicação
de recursos públicos recebidos do Município, e também prestar informações sobre a
atual gestão.

Atenciosamente,

WaIde 	osé de Barros

Luiz CaZA 	akfi)

Marcelo  Almeida  ampostrini

Mario Henri ue Marim Reali

	Page 1